ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº 005/2023.

Da: Vereadora Gilmária Alves Vieira de Abreu
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhores Vereadores,

A Vereadora abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e
em pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente requerer à Mesa Diretora que após
ouvido o Plenário da Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo Municipal,
solicitando reforma do prédio da Unidade de Educação Infantil da comunidade de Pé do
Serrote.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 23 DE
FEVEREIRO DE 2023.

Atenciosamente,

~
Gilmária Alves Vieira de Abreu

Vereadora

n ___ T __ ! _ f'I ______ ~ ____ t _ .4. _____ ..J _ t"I h. 't ,-, ___ ...__ __ ____ ,_ --~- I,...., _ _ ! ,-,~n- / "/""ti\. '"''\.J'\